

Årsredovisning
för
Östgöta Taxi AB
556672-6369

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emir Sobo, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Östgöta Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver persontransporter.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ökat omsättningen men inflationen har fortfarande inverkat negativt och minskat resultatet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget planerar att förvalta sina befintliga avtal. Under det kommande året kommer bolaget upphandla och omförhandla sina större avtal med den offentliga sektorn. Utfallet kommer att ha stor inverkan på bolagets verksamhet och resultat.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sobo Sweden AB med org. nr. 556643-8148 med säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	123 763	120 905	115 664	107 037	66 121
Resultat efter finansiella poster	1 862	2 758	3 723	719	-315
Antal anställda	72	80	83	96	72
Balansomslutning	23 711	21 774	19 294	21 069	21 194
Rörelsemarginal (%)	2	2	3	1	0
Soliditet (%)	31	27	19	7	5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 653 363	1 592 465	4 345 828
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 592 465	-1 592 465	0
Årets resultat			966 951	966 951
Belopp vid årets utgång	100 000	4 245 828	966 951	5 312 779

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 245 828
årets vinst	966 951
	5 212 779

disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 212 779
	5 212 779

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		123 763 428	120 904 906
Övriga rörelseintäkter		2 100 305	1 699 143
		125 863 733	122 604 049
Rörelsens kostnader			
Kostnader fordon och ersättning transportörer		-88 035 189	-81 666 513
Övriga externa kostnader	1, 2	-540 291	-398 825
Personalkostnader	3	-35 066 728	-37 504 291
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-355 723	-184 408
Övriga rörelsekostnader		0	-81 598
		-123 997 931	-119 835 635
Rörelseresultat	4	1 865 802	2 768 414
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 033	472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 629	-11 299
		-3 596	-10 827
Resultat efter finansiella poster		1 862 206	2 757 587
Bokslutsdispositioner	5	-618 155	-750 627
Resultat före skatt		1 244 051	2 006 960
Skatt på årets resultat	6	-277 100	-414 495
Årets resultat		966 951	1 592 465

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 332 918	1 028 656
		1 332 918	1 028 656
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	45 000	0
		45 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 377 918	1 028 656
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 563 400	10 611 570
Fordringar hos koncernföretag		9 022 076	7 480 806
Övriga fordringar		903 806	1 171 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 755 641	1 124 074
		22 244 923	20 388 177
<i>Kassa och bank</i>		87 806	356 919
Summa omsättningstillgångar		22 332 729	20 745 096
SUMMA TILLGÅNGAR		23 710 647	21 773 752

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10, 11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 245 828	2 653 363
Årets resultat		966 951	1 592 465
		5 212 779	4 245 828
Summa eget kapital		5 312 779	4 345 828
Obeskattade reserver	12	2 544 611	1 926 456
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		723 510	335 606
Skulder till koncernföretag		6 495 704	6 399 251
Aktuella skatteskulder		456 222	853 681
Övriga skulder		1 131 633	1 145 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	7 046 188	6 767 323
Summa kortfristiga skulder		15 853 257	15 501 468
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 710 647	21 773 752

Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 862 206	2 757 587
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	-18 303	151 206
Betald skatt		-674 559	-284 989
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		1 169 344	2 623 804
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 856 746	-2 527 158
Förändring av kortfristiga skulder		749 248	7 294
Kassaflöde från den löpande verksamheten		61 846	103 940
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 244 959	-712 913
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		959 000	414 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-45 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-330 959	-298 913
Årets kassaflöde		-269 113	-194 973
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		356 919	551 892
Likvida medel vid årets slut		87 806	356 919

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Tillgodohavandet på koncernens cash-pool konto redovisas som en kortfristig fordran eller skuld gentemot moderbolaget. Denna fordran eller skuld ingår inte som likvida medel i bolagets kassaflödesanalys.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	92 000	46 000
	92 000	46 000

Not 2 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 244 074 kronor (2 480 186 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	2 122 704	2 057 040
Senare än ett år men inom fem år	4 528 577	1 441 646
Senare än fem år	0	0
	6 651 281	3 498 686

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4	3
Män	68	77
	72	80
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	25 687 210	27 418 467
	25 687 210	27 418 467
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	1 203 314	1 330 661
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 145 400	8 457 754
	9 348 714	9 788 415
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	35 035 924	37 206 882
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	90,00 %	92,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	4,00 %	5,00 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfonder	-448 000	-686 000
Förändring av överavskrivningar	-170 155	-64 627
	-618 155	-750 627

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	277 100	414 495
Totalt redovisad skatt	277 100	414 495

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 244 051		2 006 960
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	256 274	20,60	413 434
Ej avdragsgilla kostnader		16 330		10 139
Ej skattepliktiga intäkter		-1 861		-97
Schablonintäkt periodiseringsfond		6 357		931
Skattereduktion inventarieinköp		0		-9 912
Redovisad effektiv skatt	22,03	277 100	20,06	414 495

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 459 388	1 422 320
Inköp	1 244 959	655 743
Försäljningar/utrangeringar	-681 400	-618 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 022 947	1 459 388
Ingående avskrivningar	-430 732	-541 371
Försäljningar/utrangeringar	96 426	295 047
Årets avskrivningar	-355 723	-184 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-690 029	-430 732
Utgående redovisat värde	1 332 918	1 028 656

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	45 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	0
Utgående redovisat värde	45 000	0

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	225 969	316 846
Förutbetalda kostnader	1 529 672	807 228
	1 755 641	1 124 074

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	4 245 828
årets vinst	966 951
	5 212 779

disponeras så att i ny räkning överföres	5 212 779
	5 212 779

Not 12 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	505 611	335 456
Periodiseringsfond 2018	90 000	90 000
Periodiseringsfond 2020	165 000	165 000
Periodiseringsfond 2021	650 000	650 000
Periodiseringsfond 2022	686 000	686 000
Periodiseringsfond 2023	448 000	0
	2 544 611	1 926 456

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	5 015 995	4 816 593
Upplupna sociala avgifter	1 574 434	1 531 304
Övriga upplupna kostnader	455 759	419 426
	7 046 188	6 767 323

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	355 723	184 408
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-374 026	-114 800
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	81 598
	-18 303	151 206

Not 15 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter för moderbolagets skulder till kreditinstitut	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 16 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är sedan 2020-12-17 ett helägt dotterbolag till Sobo Sweden AB med org. nr. 556643-8148 med säte i Norrköping.

Norrköping 2024-06-12

Emir Sobo
Emir Sobo
Ordförande

Zlatan Sobo
Zlatan Sobo

Suad Bajagilovic
Suad Bajagilovic
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Magnus Eriksson
Magnus Eriksson
Auktoriserad revisor


